АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Медяны
06.03.2025                                                                                                              № 21

О внесении изменений в постановление администрации Медянского сельского поселения от 17.12.2024 № 91 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Медянского сельского поселения, начиная с 2025 года»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в постановление администрации Медянского сельского поселения от 17.12.2024 № 91 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Медянского сельского поселения, начиная с 2025 года» (далее – Порядок):

1.2. Приложение №3 «Перечень и коды направлений расходов бюджета муниципального образования Медянского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, предоставляемые из областного бюджета» к Порядку изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу поселения Приходченко С.В.

Глава Медянского
сельского поселения                                                                       С.В. Приходченко
ПОДГОТОВЛЕНО

Бухгалтер-финансист                                                                Т.Н. Койкова
Разослать: администрация – 2, прокуратура – 1.
                                                                                         Приложение 2
                                                                                         к порядку применения бюджетной классификации

                                                                                         Российской Федерации в части, относящейся

                   к бюджету муниципального образования

                                                                                         Медянского сельского поселения

Перечень и коды направлений расходов бюджета муниципального образования Медянского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, предоставляемые из областного бюджета
	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета Медянского сельского поселения

	15
	12
	0
	Реализация мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского

	15
	59
	0
	Подготовка сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон

	17
	11
	0
	Реализация государственной программы Кировской области "Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики"

	51
	18
	0
	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по осуществлению первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов